Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025
№441-па
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия в муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское» на 2023-2027 годы, утвержденной постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 15.12.2022 № 2962-па, за 2024 год
Рассмотрев отчет о реализации муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия в муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское» на 2023-2027 годы, утвержденной постановлением администрации города Усолье-Сибирское  от 15.12.2022 № 2962 -па, в соответствии с Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ города Усолье-Сибирское, их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации города от 01.08.2019 г. № 1901, руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о реализации муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия в муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское» на 2023-2027 годы, утвержденной постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 15.12.2022 № 2962–па за 2024 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города

М.В. Торопкин
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города Усолье-Сибирское
от 17.03.2025 № 441-па

Отчет
о реализации муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия в муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское» на 2023-2027 годы за 2024 год
Отчет о реализации муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия в муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское» на 2023-2027 годы за 2024 год (далее – отчет) содержит:
1. Отчет об исполнении целевых показателей муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия в муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское» на 2023-2027 годы за 2024 год (Приложение 1).

2. Отчет об исполнении мероприятий муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия в муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское» на 2023-2027 годы за 2024 год (Приложение 2).
3. Пояснительную записку о реализации муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия в муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское» на 2023-2027 годы» за 2024 год (Приложение 3).
4. Оценку эффективности реализации муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия в муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское» на 2023-2027 годы» за 2024 год (Приложение 4).

Мэр города

М.В. Торопкин

Приложения к настоящему постановлению опубликованы в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Усолье-Сибирское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.usolie-sibirskoe.ru, в разделе «Нормативная база», подраздел «Официальное опубликование».